2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.04.2022                                                                                                                № 116-р
с. Топчиха
В целях привлечения инвестиций в экономику Топчихинского района, содействия реализации инвестиционных проектов, руководствуясь пунктом 8 статьи  1 Закона Алтайского края от 03.04.2014 № 21-ЗС «Об инвестиционной деятельности в Алтайском крае», постановлением Администрации Алтайского края от 30.11.2011 № 696 «Об инвестиционных уполномоченных и иных субъектах инвестиционной деятельности Алтайского края, а также об организации их взаимодействия», Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края,  распоряжаюсь:
1. Назначить Фатееву Ларису Александровну, председателя комитета по экономике и инвестиционной политике Администрации района, инвестиционным уполномоченным по Топчихинскому району.
2. Возложить на инвестиционного уполномоченного по Топчихинскому району полномочия по взаимодействию с Министерством экономического развития Алтайского края, КАУ «Алтайский центр государственно-частного партнерства и привлечения инвестиций».
3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации района от 11.03.2019 № 86-р.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев